ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 декабря 2021 года № 251
Об отмене постановления № 284 от 06.10.2017 года «Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению и зоны ее деятельности»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», областным законом Ленинградской области от 29.12.2015 № 153-оз «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области и внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству РФ, руководствуясь Уставом МО Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района, администрация Дзержинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации от 06.10.2017 года № 284 «Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению и зоны ее деятельности» утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Дзержинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановлении вступает в силу согласно действующему законодательству.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дзержинского сельского поселения

М.П.Курчанов
PAGE
9